



Møteprotokoll

Utvalg: Iveland ungdomsråd
Møtested: Kommunehuset
Dato: Mandag 15. november 2021
Fremmøte: Kirsten Marie, Kenth Isak, Eline Johanne, Vegard og David

Saksnr.	Sak/orienteringssak	Vedtak:
26/21	Godkjenning av innkalling og referat fra møte 18. oktober	Godkjent
27/21	Budsjett 2022 – Økonomiplan 2022-2025	Finn Terje gikk gjennom rådmannens budsjettforslag. God diskusjon. Det er sendt er høringsuttalelse (vedlagt)
28/21	Ungdomskonferansen	Saken diskutert.
29/21	Skolestruktur Eventuelt	a) UR får en orientering om skolestruktur på neste møte b) UR får en orientering om Kvalifisert for framtida på neste møte c) Ønsker ungdomsrådet å arrangere noe for ungdommen? Søke Frifond om midler. Saken tas opp på neste møte.

Iveland, 22. november 2021

Finn Terje Uberg, (sekretær)

Budsjett 2022 - Økonomiplan 2022-2025 (4218)



Referansenummer: ZFZRQK

Registrert dato: 15.11.2021 19:41:41

Innledning
Innsender
Navn Ungdomsrådet v/Finn Terje Uberg
Adresse
Postnummer
Poststed
E-post fub@iveland.kommune.no
Telefon 90117842
Innspill til budsjett og økonomiplan Ungdomsrådet har under dagens møte fått en innføring i budsjett og økonomiplan, og har diskutert ulike muligheter og problemstillinger. Vi har følgende innspill: 1. Moonlight er et viktig og godt tilbud til ungdommen. Vi stiller oss likevel positive til en endring av tilbudet og om mulig gjøre det rimeligere, uten at dette må gå på bekostning av antall åpningsdager. Pengene man sparer bør i sin helhet gå til trivselsskapende aktiviteter for ungdommen som ungdomsrådet må være med å bestemme over. Hele prosessen må evt gjøres i nær dialog med ungdomsrådet. 2. Ungdomsrådet oppfordrer kommunen til å finne frem til - og søke om prosjektmidler til bestillingsbuss. En intern rute innad i kommunen og en rute mot Vennesla (korresponderer mot byen) bør prioriteres. Vi tenker oss en ettermiddag/kveld midt i uka internt i Iveland og annenhver fredag mot Vennesla. 3. Det er fremdeles mangelvare på idrettsutstyr i Ivelandshallen. Det bør legges inn et fast årlig beløp på kr. 15.000,- til innkjøp av utstyr. Pengene bør tildeles skolens ramme. 4. Ungdomsrådet har nå holdt på i to år, og nytt råd velges for to nye år i desember 2021. Tre av oss var nylig på ungdomskonferansen i Kristiansand, og dette var til stor inspirasjon. Vi ber kommunestyret sette av et årlig beløp på kr. 15.000,- til driften av vårt ungdomsråd slik at vi kan utfordre oss selv, ta ansvar og være selvgående. Pengene bør tildeles rådmannens stab - kultur.